VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS THỰC NGHIỆM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN VÀO LỚP SÁU

Năm học 2018 – 2019
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Thực Nghiệm
Sau khi tìm hiểu nội dung, phương pháp, hình thức tổ chức dạy học và các hoạt động giáo dục khác của nhà trường cũng như điều kiện về cơ sở vật chất, gia đình chúng tôi có nguyện vọng xin cho con vào học lớp Sáu tại trường THCS Thực Nghiệm trực thuộc Viện KHGD Việt Nam năm học 2018 – 2019.
A. PHẦN KÊ KHAI LÝ LỊCH

    Họ và tên học sinh: ............................................................................. Giới tính: .....................
    Ngày, tháng, năm sinh: .................................. Nơi sinh: ............................. Dân tộc: ..............
    Hộ khẩu thường trú (phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố): ...............................................
    Nơi ở hiện tại (số nhà, đường/phố, thôn/xóm, phường/xã, quận/huyện): .................................
    ............................................................................................... Điện thoại: .................................
    Họ tên cha: ................................................................................................................................
    Nghề nghiệp: .............................................................. Điện thoại: ...........................................

    Họ tên mẹ: .................................................................................................................................
    Nghề nghiệp: .............................................................. Điện thoại: ............................................
B. PHẦN KÊ KHAI KẾT QUẢ HỌC TẬP, RÈN LUYỆN Ở TIỂU HỌC

1. Kết quả học tập và rèn luyện:

	KẾT QUẢ
	LỚP 1
	LỚP 2
	LỚP 3
	LỚP 4
	LỚP 5

	Điểm Tiếng Việt

	Điểm Toán

	Xếp loại giáo dục

	Nhận xét cuối năm học
về năng lực

	Đạt           (
Chưa đạt  (
	Đạt           (
Chưa đạt  (
	Mức độ đạt tốt
……./3
	Mức độ đạt tốt

……./3

	Nhận xét cuối năm học
về phẩm chất

	Đạt           (
Chưa đạt  (
	Đạt           (
Chưa đạt  (
	Mức độ đạt tốt

……./4
	Mức độ đạt tốt

……./4

2. Đã học lớp 5 tại trường Tiểu học:  ……………………………………………………………
3. Điểm ưu tiên (ghi rõ đối tượng được ưu tiên): ………………………………………………..

4. Điểm khuyến khích (ghi rõ lý do được điểm khuyến khích): …………………………………
 …………………………………………………………………………………………………...
5. Đã học ngoại ngữ tiếng ……………………………………………………………………..
6. Tình trạng sức khoẻ hiện nay: ……………………………………………………………….

Đăng kí học Tiếng Nhật ở THCS: Có         Không

 Gia đình tôi cam đoan các nội dung khai ở trên hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai gia đình tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Gia đình tôi xin cam kết:

· Thực hiện đầy đủ những yêu cầu của nhà trường, thống nhất và ủng hộ các chủ trương của nhà trường trong việc xây dựng và thực hiện kế hoạch giáo dục.
· Phối hợp chặt chẽ với nhà trường trong việc giáo dục và tạo mọi điều kiện thuận lợi về mọi mặt cho con em học tập và sinh hoạt ở trường.

· Tích cực tham gia các hoạt động của Hội cha mẹ học sinh.

                                                                             Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 2018
Khi nộp đơn cần mang theo:                                                      PHỤ HUYNH HỌC SINH

- Giấy khai sinh bản gốc (để đối chiếu)                                               (ký và ghi rõ họ tên)

- Học bạ tiểu học (để đối chiếu)
Ảnh